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FLEX-VERBINDER, fiir D-TRACK 2-Ph.HV-Stromschiene

schwarz
Art. Nr.:

Einbaulange:
Lange:

Breite:

Hoéhe:
Gewicht:
Spannung:
Material:
Farbe:
Katalog/Seite:
Hersteller:

172190

20,5cm

29 cm

1,8 cm

1,8cm

0,12 kg

230V ~50Hz/60Hz
Aluminium/Kunststoff
schwarz

BIG WHITE 2020/ S. 381
SLV

SLV

SLv

Flexibler Verbinder mit 13,5cm Kabellange flr das Hochvolt 2Phasen-Aufbauschienen-System. Der Verbinder ist in mehreren
Farbversionen verfiigbar. Des Weiteren besteht die Moglichkeit der Einspeisung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Restposten/Schienen-Strahler-Zubehoer/FLEX-VERBINDER-fuer-D-TRACK-2-Ph-HV-Stromschiene-schwarz.html
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